REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku., Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infof@hidaa.eov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t&€ bashk&shortit/es
dhe t&¢ fémijéve madhoré, né bazg t& Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t&€ detyrimeve financiare t&€ t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

" DEPUTET
KUVENDI I SHQIPERISE , TIRANE

" 07.09.2009. B . 28032006, |

NE baz& t& nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, g€ t€ verifikojné né& té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurit&, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né& emé&r dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vérteté,
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e

veprimtari tjetér qé ka sjellé t€¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhboré.

Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , aor. i
: regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
* méparshém deri mg& 31 Dhjetor t& vitit t¢ deklarimit.

Pérshkrimi i (€ ardhurave

Shuma e té€ ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalg)

Te ardhura nga paga dhe perfitime te tjera financiare si deputet per
vitin 2015 .

2.786.926.(dymiljone e
shtateqind e tetedhjete e
gjashte mije e  nenteqind e -
njezet e gjashte ) lek.

Te ardhura nga depozita ne bono thesari ne Banken e Shqiperise.
Llogaria ne emer te bashkeshortes Luljeta Hoxha.

146,479( njegind e dyzet e
gjashte mije e katergind e
shtatedhjete e nente ) lek.

Te ardhura nga paga ¢ bashkeshortes si administratore ne shogerine “
IRARBA” sh.p.k. per periudhen janar- dhjetor 2015 .Paga neto.

259,560(dyqind e pesedhjete e
nente mije e pesegind e
gjashtedhjet ) lek.

Te ardhura nga depozita ne ne- Bank.(shtim llogarie)
afersisht.

58.000 ( pesedhjete e tete
mije)lek.

| Te ardhura nga dhenia me gera e nje lokali ne gytetin e Klosit (vlera
20.000lek ne muaj).

240,000(dygind e dyzetmije)
lek.

Te ardhura nga dhenia me qera e nje apartamenti ne Tirane.(vlera
30.000 lek ne muaj).

360,000(treqind e gjashtedhjet
mije ) lek.

E;I;i‘l, Mbielﬁri, Nénshkrimi i zj?-rt-arit

BEDRI HOXHA

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té fij.
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